
令和７年４月１日から、７便が「伊勢やすらぎ公園」に停車します。それに伴い、ダイヤが変更となりますのでご注意ください。

辻久留・藤里線ダイヤ　11便/日

宇治山田駅方面 大倉うぐいす台方面

バス停名 1便 3便 5便 7便 9便 11便 バス停名 2便 4便 6便 8便 10便

大倉うぐいす台 - - 10:20 12:40 15:00 17:00 宇治山田駅前 9:20 11:30 14:00 16:00 17:50

三郷山 6:48 7:53 10:23 12:43 15:03 17:03 伊勢市駅前 9:23 11:33 14:03 16:03 17:53

辻久留団地口 6:49 7:54 10:24 12:44 15:04 17:04 伊勢市役所正面 9:29 11:39 14:09 16:09 17:59

辻久留団地第三公園前 6:50 7:55 10:25 12:45 15:05 17:05 明倫小学校前 9:31 11:41 14:11 16:11 18:01

辻久留団地中 6:51 7:56 10:26 12:46 15:06 17:06 庁舎前 9:33 11:43 14:13 16:13 18:03

前山北 6:54 7:59 10:29 12:49 15:09 17:09 勢田町 9:34 11:44 14:14 16:14 ↓

前山公民館 6:55 8:00 10:30 12:50 15:10 17:10 鷹泊 9:36 11:46 14:16 16:16 ↓

旭町住宅前 6:56 8:01 10:31 12:51 15:11 17:11 千寿台 9:40 11:50 14:20 16:20 ↓

ふじが丘口 6:58 8:03 10:33 12:53 15:13 17:13 勢田町 9:41 11:51 14:21 16:21 ↓

ふじが丘 7:00 8:05 10:35 12:55 15:15 17:15 ぎゅーとらラブリー藤里店 9:45 11:55 14:25 16:25 18:05

ふじが丘中 7:01 8:06 10:36 12:56 15:16 17:16 ベリー藤里店 9:47 11:57 14:27 16:27 18:07

藤里団地南 7:03 8:08 10:38 12:58 15:18 17:18 伊勢やすらぎ公園 9:52 12:02 14:32 ↓ ↓

藤里団地口 7:04 8:09 10:39 12:59 15:19 17:19 宮山小学校前 9:55 12:05 14:35 16:29 18:09

宮山小学校前 7:06 8:11 10:41 13:01 15:21 17:21 藤里団地口 9:57 12:07 14:37 16:31 18:11

伊勢やすらぎ公園 ↓ ↓ 10:44 13:04 15:24 ↓ 藤里団地南 9:58 12:08 14:38 16:32 18:12

ベリー藤里店 ↓ ↓ 10:49 13:09 15:29 17:23 ふじが丘中 10:00 12:10 14:40 16:34 18:14

ぎゅーとらラブリー藤里店 7:08 8:13 10:51 13:11 15:31 17:25 ふじが丘 10:01 12:11 14:41 16:35 18:15

勢田町 ↓ ↓ 10:52 13:12 15:32 ↓ ふじが丘口 10:03 12:13 14:43 16:37 18:17

千寿台 ↓ ↓ 10:56 13:16 15:36 ↓ 旭町住宅前 10:05 12:15 14:45 16:39 18:19

鷹泊 ↓ ↓ 11:00 13:20 15:40 ↓ 前山公民館 10:06 12:16 14:46 16:40 18:20

勢田町 ↓ ↓ 11:02 13:22 15:42 ↓ 前山北 10:07 12:17 14:47 16:41 18:21

庁舎前 7:10 8:15 11:04 13:24 15:44 17:27 辻久留団地口 10:09 12:19 14:49 16:43 18:23

明倫小学校前 7:11 8:16 11:05 13:25 15:45 17:28 辻久留団地第三公園前 10:10 12:20 14:50 16:44 18:24

宇治山田駅前 7:15 8:20 11:09 13:29 15:49 17:32 辻久留団地中 10:11 12:21 14:51 16:45 18:25

伊勢市駅前 7:18 8:23 11:12 13:32 15:52 17:35 三郷山 10:13 12:23 14:53 16:47 18:27

伊勢市役所正面 7:24 8:29 11:18 13:38 15:58 17:41 大倉うぐいす台 10:16 12:26 14:56 16:50 18:30

新ダイヤ


